kamer van de schrijvers, in aanwezigheid van Arnoldus Rover Boest, Arnoldus 

Groetart, Henricus van Helvoert verwer, Petrus van Drueten en Henricus 

Mutsart voller. 

A. 

Et poterit redimere dictum censum XL solidorum monete semper quando 

voluerit cum XXIIII Hollant gulden (dg: gul) monete comitis Willelmi seu 

valorem et cum censu (dg: redempt) anni redemptionis et cum arrestadiis. 

Acta in camera (dg: pre) scriptorum presentibus Arnoldo Rover Boest 

Arnoldo Groetart Henrico de Helvoert tinctore Petro de Drueten (dg: f) 

Henrico Mutsart fullone datum anno Domini Mo CCCC secundo indictione 

{niets ingevuld} mensis aprilis die in crastino (dg: Georgii) Georgii 

hora vesperarum. 

1182 p.831r. 

 secunda post cantate: maandag 24-04-1402. 

 quarta post cantate: woensdag 26-04-1402. 

 tercia post cantate: dinsdag 25-04-1402. 

 sabbato post oculi: zaterdag 24-03-1403. 

BP 1182 p 831r 01 ma 24-04-1402. 

Leonardus zvw Johannes gnd Grisselijn soen ev Richmodis dvw Gerisius van Os 

droeg over aan Theodericus zv Arnoldus van den Ottersdijc een b-erfcijns 

van 4 pond geld dat ten tijde etc, een helft te betalen met Sint-Jan-

Baptist en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis, erf en tuin 

van Arnoldus zv Johannes die Smijt van Lijeshout, in Den Bosch, in de 

Hinthamerstraat, tussen erfgoed van wijlen Johannes van Berze enerzijds en 

erfgoed van wijlen Petrus van Bruggen anderzijds, welke cijns Rijchmoedis 

dvw Gerisius snijder zvw Gerardus Bessellen soen gekocht had van Arnoldus 

zv Johannes die Smijt van Lijeshout. 

Leonardus filius #quondam# Johannis dicti Grisselijn soen maritus et 

tutor legitimus Richmodis sue uxoris (dg: ut asserebat) #filie quondam 

Gerisii de Os# annuum et hereditarium censum quatuor librarum monete pro 

tempore etc solvendum anno quolibet hereditarie mediatim in festo 

nativitatis beati Johannis baptiste et mediatim in festo nativitatis 

Domini de et ex domo area et orto (dg: quondam Gerisii scriptoris filii 

quondam Godefridi dicti Besselen soen) #Arnoldi filii Johannis die Smijt 

de Lijeshout# sitis in Buscoducis in vico Hijnthamensi inter hereditatem 

quondam Johannis de Berze ex uno et inter hereditatem quondam Petri de 

Bruggen ex alio {hier BP 1182 p 831r 02 invoegen} (dg: ut dicebat) 

legitime et hereditarie supportavit Theoderico filio Arnoldi van den 

Ottersdijc cum litteris #etc# promittens super omnia ratam servare et 

obligationem ex parte ipsius in huiusmodi censu deponere. Veer et Best